
  

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHI DƯƠNG 

 
Số: 560/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nghi Dương, ngày 16 tháng 9 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Tổ bầu cử Trưởng thôn 

nhiệm kỳ 2025-2028  

 
 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 

17/4/2008 của Chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam: 

“Hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của 

Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn”;  

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của 

Chính phủ Nghị định quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở 

cơ sở; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ Nội vụ: số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 

Hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; số 14/2018/TT-BNV 

ngày 03 tháng 12 năm 2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức 

và hoạt động của thôn, tổ dân phố; số 05/2022/TT-BNV ngày 23 tháng 5 năm 

2022 sửa đổi, bổ sung một số Điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 

tháng 8 năm 2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ 

dân phố; 

Căn cứ các Quyết định của Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng: số 

21/2018/QĐ-UBND ngày 10/8/2018 về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn thành phố Hải Phòng; số 14/2019/QĐ-

UBND ngày 10/5/2019 về sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế tổ chức và 

hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn thành phố Hải Phòng ban hành kèm 

theo Quyết định số 21/2018/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2018 của Ủy ban 

nhân dân thành phố; số 57/2022/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2022 sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên 

địa bàn thành phố Hải Phòng ban hành kèm theo Quyết định số 21/2018/QĐ-

UBND ngày 10 tháng 8 năm 2018 và Quyết định số 14/2019/QĐ-UBND ngày 10 

tháng 5 năm 2019 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; 



  

Thực hiện Thông báo số 45-TB/ĐU ngày 03/9/2025 của Thường trực Đảng 

ủy về việc tổ chức bầu cử Trưởng thôn;  

Sau khi thống nhất với Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam xã Nghi Dương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 05 Tổ bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2028 ở 05 

thôn: Nghi Dương, Xuân Đông, Xuân Đoài, Xuân Chiếng, Mai Dương. 

(Có danh sách các Tổ bầu cử kèm theo) 

  Điều 2. Các Tổ bầu cử Trưởng thôn có nhiệm vụ lập và niêm yết danh 

sách cử tri đại diện hộ gia đình tham gia bầu cử, công bố danh sách ứng cử viên, 

trang trí khu vực bỏ phiếu, nhận phiếu bầu từ UBND xã để phát cho cử tri, tổ 

chức bầu cử, kiểm phiếu và công bố kết quả bầu cử, báo cáo kết quả bầu cử cùng 

các tài liệu có liên quan về UBND xã và Thường trực UBMTTQ xã.  

Các Tổ bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2028 tự giải thể sau khi đã 

hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; 

Trưởng phòng Kinh tế; các thôn: Nghi Dương, Xuân Đông, Xuân Đoài, Xuân 

Chiếng, Mai Dương và các cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TTĐU- HĐND xã (B/c); 

- Ủy ban MTTQVN xã; 

- Lưu: VT, HSBC. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Ngô Duy Khâm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHI DƯƠNG 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
TỔ BẦU CỬ SỐ 1 

Bầu cử Trưởng thôn Thôn Nghi Dương nhiệm kỳ 2025-2028 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2025 

 của Ủy ban nhân dân xã Nghi Dương)  
 

 

Stt Họ và tên Chức vụ 

1. Ông Lê Thị Thủy - Trưởng ban công tác mặt trận 

thôn Nghi Dương 

- Tổ trưởng 

2. Ông Bùi Văn Điệp  - Thư ký 

3. Ông Nguyễn Văn Đệ - Thành viên 

4. Ông Nguyễn Đình Hinh - Thành viên 

5. Bà Nguyễn Thị Điệp - Thành viên 

6. Bà Vũ Thị Hương - Thành viên 

7. Ông Nguyễn Danh May - Thành viên 

8. Ông Lê Đắc Dua - Thành viên 

9. Bà Nguyễn Thị Non - Thành viên 

10. Bà Vũ Thị Hà - Thành viên 

11. Bà Dương Thị Lý - Thành viên 

 

Tổ bầu cử số 1 có trách nhiệm phụ trách công tác bầu cử Trưởng thôn 

nhiệm kỳ 2025-2028 tại thôn Nghi Dương./. 

 

 

 

 

 



  

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHI DƯƠNG 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
TỔ BẦU CỬ SỐ 2 

Bầu cử Trưởng thôn Thôn Xuân Đông nhiệm kỳ 2025-2028 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày .... tháng .... năm 2025 

của Ủy ban nhân dân xã Nghi Dương)  
 

 

Stt Họ và tên Chức vụ 

1. Ông  Phạm Đức Hiếu - Trưởng ban công tác mặt trận 

thôn Xuân Đông 

- Tổ trưởng 

2. Bà Bùi Hồng Ngọc - Thành viên 

3. Ông Phạm Đức Chiên - Tổ phó 

4. Bà Phạm Thị Lá - Thư ký 

5. Ông Nguyễn Đình Lừng - Thành viên 

6. Bà Phạm Thị Xoa - Thành viên 

7. Ông Nguyễn Hữu Hó - Thành viên 

8. Ông Phạm Viết Phiên - Thành viên 

9. Bà Nguyễn Thị Tươi - Thành viên 

 

Tổ bầu cử số 2 có trách nhiệm phụ trách công tác bầu cử Trưởng thôn 

nhiệm kỳ 2025-2028 tại thôn Xuân Đông./. 

 

 

 

 

 

 

 



  

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHI DƯƠNG 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
TỔ BẦU CỬ SỐ 3 

Bầu cử Trưởng thôn Thôn Xuân Đoài nhiệm kỳ 2025-2028 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày .... tháng .... năm 2025 

của Ủy ban nhân dân xã Nghi Dương)  
 

 
Stt Họ và tên Chức vụ 

1. Bà Phạm Thị Dung - Trưởng ban công tác mặt thôn 

Xuân Đoài 

- Tổ trưởng 

2. Ông Phạm Đức Ha - Thư ký 

3. Ông Nguyễn Danh Hiền - Thành viên 

4. Bà Phạm Thị Hải - Thành viên 

5. Bà Nguyễn Thị Hoàn - Thành viên 

 

Tổ bầu cử số 3 có trách nhiệm phụ trách công tác bầu cử Trưởng thôn 

nhiệm kỳ 2025-2028 tại thôn Xuân Đoài./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHI DƯƠNG 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
TỔ BẦU CỬ SỐ 4 

Bầu cử Trưởng thôn Thôn Xuân Chiếng nhiệm kỳ 2025-2028 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày .... tháng .... năm 2025 

của Ủy ban nhân dân xã Nghi Dương)  
 

 
 

Stt Họ và tên Chức vụ 

1. Ông Nguyễn Trọng Thực - Trưởng ban công tác mặt 

trận thôn Xuân Chiếng 

- Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Danh Nghị - Tổ phó 

3. Bà  Bùi Thị Dung - Thư ký 

4. Bà Bùi Thị Lanh - Thành viên 

5. Ông Lã Đắc Luy - Thành viên 

6. Ông Nguyễn Danh Nghĩa - Thành viên 

7. Ông Lã Đắc Thành - Thành viên 

 

Tổ bầu cử số 4 có trách nhiệm phụ trách công tác bầu cử Trưởng thôn 

nhiệm kỳ 2025-2028 tại thôn Xuân Chiếng./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHI DƯƠNG 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
TỔ BẦU CỬ SỐ 5 

Bầu cử Trưởng thôn Thôn Mai Dương nhiệm kỳ 2025-2028 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày ..... tháng .... năm 2025 

của Ủy ban nhân dân xã Nghi Dương)  
 

 
 

Stt Họ và tên Chức vụ 

1. Ông Nguyễn Đức Mười - Trưởng ban công tác mặt 

trận thôn Mai Dương 

- Tổ trưởng 

2. Ông Phạm Đình Vang - Tổ phó 

3. Ông Nguyễn Văn Hoán - Thư ký 

4. Ông Phạm Đình Hán - Thành viên 

5. Bà Nguyễn Thị Trợ - Thành viên 

6. Bà Nguyễn Thị Khiệm - Thành viên 

7. Bà Trần Thị Tư - Thành viên 

 

Tổ bầu cử số 5 có trách nhiệm phụ trách công tác bầu cử Trưởng thôn 

nhiệm kỳ 2025-2028 tại thôn Mai Dương./. 

 


	loai_1_name

		2025-09-19T13:51:43+0700
	Việt Nam
	Ngô Duy Khâm <ngoduykham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:31:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-19T16:32:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




